



„DPT PRAMONEI LT+“

Klausimas	Atsakymas
Galimi pareiškėjai <i>(kas gali gauti paramą?)</i>	Tinkami pareiškėjai – mažos ir vidutinės įmonės (MVJ) (besivystantis ir pažengęs verslas). Tikslas – paskatinti tradicinės pramonės transformaciją, diegiant svarbių pramonės inovatyvumui ir visos ekonomikos augimui technologijas – Didelio poveikio technologijas (mikro- ir nanoelektronikos, pažangiųjų medžiagų, pramoninių biotechnologijų, fotonikos, nanotechnologijų ir pažangiosios gamybos sistemų) (toliau – DPT) MVJ (mažos ir vidutinės įmonės) gamybos procesuose.
Remiamos veiklos <i>(kokiai veiklos sričiai gali gauti paramą?)</i>	Tinkamos veiklos: Investicijos į DPT diegimą Lietuvos tradicinės pramonės šakose, siekiant stiprinti ir modernizuoti MVJ pramoninę bazę, sudarant sąlygas masinei inovatyvių produktų, panaudojant DPT, gamybai plėtoti.
Finansuojamos išlaidos <i>(ką konkrečiai kompensuoja?)</i>	Tinkamos išlaidos: <ul style="list-style-type: none">• investicijos į didelio poveikio technologijų (DPT) įsigijimą ir diegimą įmonėse.• investicijos darbo užmokesčiui, jeigu ši įmonė veiklą vysto regione. (Tinkamos finansuoti išlaidos yra numatytos darbo užmokesčio išlaidos, susidariusios dėl pradinė investicija sukurtų darbo vietų, apskaičiuotos per dvejus metus).• darbuotojų, dirbančių su įdiegtomis technologijomis, mokymai (kryžminis finansavimas)
Maksimali parama įmonei <i>(kiek galima gauti?)</i>	Maksimalus skiriamas finansavimo dydis: iki 10 mln. LT Didžiausias finansavimo intensyvumas (kompensacijos nuo projekto vertės procentas): <ul style="list-style-type: none">• 25% vidutinėms įmonėms arba 35% vidutinėms įmonėms, jeigu veiklą vykdo regionuose, nurodytuose nacionaliniame teisės akte;• 35% mažoms ir labai mažoms arba 45% mažoms ir labai mažoms įmonėms, jeigu veiklą vykdo regionuose, nurodytuose nacionaliniame teisės akte.
Rezultato rodikliai <i>(kokie įsipareigojimai?)</i>	Stebėsenos rodikliai: <ul style="list-style-type: none">• sukurtų ilgalaikių darbo vietų skaičius (vnt.);• pridėtinė vertė gamybos sąnaudomis, sukurta MVJ, tenkanti vienam darbuotojui (EUR per metus);• darbo našumo didėjimas per 3 metus po projekto įgyvendinimo (proc.);• įmonės pajamų didėjimas įdiegus DPT per 3 metus po projekto įgyvendinimo (proc.).

Kvietimas planuojamas 2015 metų IV ketvirtį.